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DOMAŇOVCE - územný plán obce
m 1 : 2000  zmena č.3
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merítko : 1 : 2000

ARLAND s.r.o, Letná 49, SPIŠSKÁ NOVÁ VES
názov akcie :

obsah výkresu : čis. výkresu:

obstarávateľ : OBEC DOMAŇOVCE

DOMAŇOVCE
ÚPN - obce zmena č. 3

odborný riešiteľ : sada číslo :

dátum schválenia :

dátum : 06/2025

sever

11,7
%

13,1

10,6

8,0
10,3

6,9

5,418,8

sever

15,2

8,0

merítko : 1 : 2000

názov akcie :

obsah výkresu : čis. výkresu:

obstarávateľ : OBEC DOMAŇOVCE

odborný riešiteľ : Ing. arch Martin Jaško, Ing. arch. Lukáš Mihalko 4asada číslo :

dátum schválenia :

sever

11,7
%

13,1

10,6

8,0
10,3

6,9

5,418,8

sever

15,2

8,0

funkcie navrhované na zruženie

ČÍSLO UZNESENIA:

SCHVAĽOVACIA DOLOŽKA

DÁTUM SCHVÁLENIA:

SCHVAĽUJÚCI ORGÁN :        OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO DOMAŇOVCE

hlavný riešiteľ : Ing. arch. PASTIRAN Ján

šport a rekreacia

polyfunkčn´plochy bývania a
drobného podnikania

LEGENDA :

VÝKRES VEREJNÉHO TECHNICKÉHO VYBAVENIA

T1

exist návrh výhľad

trafostanice

sekundár. el. rozvody

rozvod vody

privod. vodovod. rad

kanalizácia

VN vedenie

NN el. kábelové vedenie

VN vedenie kábelové

navrhovaná zástavba domov

navrhované plochy výroby, ČOV

javy navrhované na zrušenie

OZNAČENIE NAVRHOVANÝCH ZMIEN A DOPLKOV ÚPN1

VÝKRES VEREJNÉHU TECHNICKÉHO VYBAVENIA

ČS

ČS čerpacia stanica vodovodu


